
公社府法発第 65号 
公益社団法人府中法人会	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 平成 30年 11月吉日	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  
	 	 	 	 役	 員	 各	 位 

	 公益社団法人	 府中法人会 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  	 	 	 	 	 会	 長	 貝原	 潤司	  

～	 税	 制	 講	 座	 ～についてご案内	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  

 
拝啓	 紅葉の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
今回は、府中税務署より上席調査官様を講師に招いて「相続・贈与税」の税制講座を開催

します。 
是非、この機会にご参加下さいますようお願い申し上げます。 
尚、出欠席のご回答を、12月 4 日（火）までに府中法人会事務局ＦＡＸ（0847-45-0701）
にお願い致します。	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 敬	 具	  

 
記 

日	 時	 ：	 平成３０年１２月１１日（火）	 	 １５：００～１６：３０ 
場	 所	 ：	 府中商工会議所会館	 202号室 
講	 師	 	 	 府中税務署	 個人課税第二部門	 上席調査官 

中	 山	 雅	 之	 氏 
演	 題	 	 「相続・贈与税について」	 	 	 	 	 	 	 	 	  
○	 各事業所から複数人の受講もできます。 
○	 実務担当者を対象にした講座です 
○	 会員以外の方も受講できます。 
○	 この税制講座は府中間税会と共催になります。 

以上 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 切り取り	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  

返	 信	 	 	 	 	 	 	 	 出 欠 席 回 答	 	 （いずれかに○印をお願いします） 

府中法人会行（FAX0847-45-0701）	 	 	  

税制講座	 平成３０年１２月１１日（火） 

税制講座 出	 席 欠	 席 

 
法人名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 氏名 


